
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Volume: 1 - Número: 114, de 30 de Julho de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP:      -    - Jacarau\

CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site:

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 30/07/2024 08:48:47 - IP com n°: 192.168.1.116

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 30/07/2024 08:48:47 - IP com n°: 192.168.1.116

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1179

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 1 - Número: 114, de 30 de Julho de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 30/07/2024 08:48:47 - IP com n°: 192.168.1.116

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA:
09/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00009/2024

A prefeitura de Jacaraú, sediada na Rua Augusto Luna, 45 - Centro - Jacaraú – PB, torna público que fará 

através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, por meio do site www.licitajacarau.com.br, 

licitação modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo menor preço, para: Pavimentação em 

paralelepípedos e intertravados. Abertura da sessão pública: 08:30 horas do dia 13 de agosto de 2024 . 

Início da fase de lances: 08:35 horas do dia 13 de agosto de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. 

Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei 

Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, 

consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos 

dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 8234–8905. E-mail: 

licitacaojacarau@gmail.com. Edital: https://jacarau.pb.gov.br/licitacao.php; www.tce.pb.gov.br(Mural de 

Licitações-Licitações Previstas); www.licitajacarau.com.br; www.gov.br/pncp.

Jacaraú - PB, 29 de julho de 2024

TÁSSIO PEREIRA DA SILVA

Agente de Contratação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 30/07/2024 08:48:47 - IP com n°: 192.168.1.116

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1179

Página(s) 2 de 2


